vozidlo -  osobný Evidenčné číslo : VT-770AX

Na základe Vášho osobného výberu Vám účtujeme za ojazdené vozidlo značky OPEL Combo Tour 1.4 16V

Kúpna cena celkom: 3 390,03 EUR cena bez DPH 2 825,00 EUR
Zaplatená záloha : 0,00 EUR čiastka DPH 20% 565,00 EUR

Zostáva uhradiť : 3 390,00 EUR

slovom Tritisíctristodeväťdesiat euro
konverzný kurz SK<-€ 30,1260

Vozidlo bližšie popísané v technickom stave som prevzal, stav tachometra: 122771 km 
č. karosérie (VIN): W0L0XCF0663034768 rok výroby: 2006 súhlasí s údajmi v TP č.

Kupujúci si voz dlo riadne prehliadol, je oboznámený s jeho technickým stavom a berie na vedomie, že